



Fundusze Europejskie
dla Łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



województwo
łódzkie

GRUPOWE PORADNICTWO SPECJALISTYCZNE DLA OPIEKUNÓW FAKTYCZNYCH OSÓB POTRZEBUJĄCYCH WSPARCIA W CODZIENNYM FUNKCJONOWANIU BIORĄCYCH UDZIAŁ W PROJEKCIE CENTRUM USŁUG ŚRODOWISKOWYCH – „RAZEM ŁATWIEJ II”

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wieruszowie w ramach projektu partnerskiego „**Centrum Usług Środowiskowych – „Razem łatwiej II”** współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus realizowanego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 Priorytetu FELD.07 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem” Działania FELD.07.09 „Usługi społeczne i zdrowotne” **zaprasza opiekunów faktycznych osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu biorących udział w ww. projekcie do wzięcia udziału w warsztatach szkoleniowych oraz kursie I pomocy medycznej.**

W ramach usługi zorganizowane zostanie 3 godzinne szkolenie z udzielania pierwszej pomocy medycznej (zostanie przeprowadzona część teoretyczna i praktyczna). Podczas szkolenia każdy uczestnik dowie się o prostych czynnościach wykonywanych przed przybyciem ratowników oraz jak w prosty sposób sprawdzać podstawowe funkcje życiowe.

Następnie przeprowadzone zostaną:

- spotkania warsztatowe z psychologiem (4 warsztaty po 3 godziny zegarowe) dotyczące problematyki m.in. relacji rodzinnych, wartości rodziny, komunikacji wewnątrzrodzinnej.

- spotkania warsztatowe z prawnikiem (4 warsztaty po 3 godziny zegarowe) mające na celu poinformowanie opiekunów m.in. o przysługujących im prawach i obowiązkach.

Celem usługi jest odciążenie oraz pomoc opiekunom faktycznym w sprawowaniu wysokiej jakości opieki nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu/osobami narażonymi na umieszczenie w instytucjach całodobowych.

Planowany termin rozpoczęcia usługi: wrzesień/październik 2024 r.

Osoby zainteresowane skorzystaniem z usługi w celu uzyskania szczegółowych informacji zapraszamy do kontaktu:

**Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wieruszowie
ul. Ludwika Waryńskiego 15
98-400 Wieruszów**

tel. 62 783 19 95